
tūkst. Eur
Pajamų 

klasifikaci

jos kodas Pajamų pavadinimas

2016 m. 
pajamų 
planas

1.1. MOKESČIAI 10394.0

1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 9552.0

1.1.1.1 Gyventojų pajamų mokestis, iš jų: 9552.0

1.1.1.1.1.   Gyventojų pajamų mokestis (75,49 proc. gautas iš VMI) 5325.0

1.1.1.1.2.   Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros skirtumams išlyginti 2045.0

1.1.1.1.3.   Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų pajamų mokesčio išlyginti 2182.0

1.1.3. Turto mokesčiai 786.0

1.1.3.1.  Žemės mokestis 450.0

1.1.3.1.1.1.   Fizinių asmenų mokestis 400.0

1.1.3.1.1.1.   Juridinių asmenų mokestis 50.0

1.1.3.2. Paveldimo turto mokestis 6.0

1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 330.0

1.1.3.3.1.1.   Fizinių asmenų mokestis 6.0

1.1.3.3.1.2.   Juridinių asmenų mokestis 324.0

1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 56.0

1.4.4.7.1.1. Mokestis už aplinkos teršimą 25.0

1.1.4.7.2. Rinkliavos, iš jų: 31.0

1.1.4.7.2.1.   Valstybės  rinkliavos 23.0

1.1.4.7.2.1.   Vietinės rinkliavos 8.0

1.3. DOTACIJOS 10753.8

1.3.3. Europos sąjungos finansinės paramos lėšos 112.1

Einamiesiems tikslams 112.1

1.3.4. Dotacijos iš kitų valdymo lygių  10641.7

1.3.4.1. Einamiesiems tikslams 9867.7

1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija 8880.7

Valstybinėms funkcijoms atlikti, iš jų: 2407.9

  Būsto nuomos ir išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 4.6

  Civilinei saugai 15.3

  Civilinės būklės aktams registruoti 24.8

Dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos priemones ir gyventojų užimtumo

programas 195.0

  Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 8.8

  Duomenims Suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0.6

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos

duomenims tvarkyti 9.7

  Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 0.5

  Jaunimo teisių apsaugai 14.3

  Melioracijai 294.0

  Priešgaisrinei saugai 412.4

  Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 13.5

  Socialinei paramai mokiniams 328.3

  Socialinėms paslaugoms 590.0

  Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 159.9

  Vaikų teisių apsaugai 64.7

  Valstybinės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 9.0

  Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8.0

  Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 91.1

  Žemės ūkio funkcijoms atlikti 163.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 5638.0

Kita tikslinė dotacija 400.1

Kelių priežiūros ir plėtros programai vykdyti 434.7

1.3.4.1.1.2. Bendrosios dotacijos kompensacija 987.0

                                                                       Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
                                                                       2016 m.balandžio  d. sprendimo Nr. T1-
                                                                       1 priedas

 PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS



1.3.4.2. Kapitalui formuoti 774.0

1.3.4.2.1.1. Valstybės investicijų programa (VIP) 129.0

Kelių priežiūros ir plėtros programai vykdyti 435.0

Vietinės reikšmės kelių tiksliniam finansavimui 210.0

1.4. KITOS PAJAMOS 1273.4

1.4.1. Turto pajamos 203.0

1.4.1.1.2.1. Palūkanos už depozitus 1.0

1.4.1.2.1.2. Dividendai 30.0

1.4.1.4. Nuoma 172.0

1.4.1.4.1.   Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vandens fondo vandens telkinius 150.0

1.4.1.4.2.1.   Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 11.0

1.4.1.4.2.2.   Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 11.0

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1069.4

1.4.2.1.4.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 678.4

1.4.2.1.5.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 391.0

1.4.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 1.0

1.4.5. Kitos neišvardytos pajamos 0

4. SANDORIAI SU MATERIALIUOJU IR NEMATERIALIUOJU TURTU 68.6

4.1.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 68.6

4.1.1.1. Žemė 1.0

4.1.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 67.6

IŠ VISO PAJAMŲ 22489.8

4.3. Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos 271.0

4.3.4.1.4.1. Paskolos 271.0

4.3.1.4.1.2.    Ilgalaikės 271.0

2015 metais nepanaudotos biudžeto lėšos, iš jų  501.3

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 13.1





Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2016 m. balandžio 27  d. sprendimo Nr.T1-100
4 priedas

tūkst. Eur

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 2266.9 2208.8 911.3 58.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1917.9 1859.8 763.1 58.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 272 272 148.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 77 77

2 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 391.7 356.5 156.6 35.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 380.3 345.1 156.6 35.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.3 10.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.1 1.1

3 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 164.2 164.2 88.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 146.5 146.5 86.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.8 13.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.9 3.9 1.6

4 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 156.9 139.9 67.2 17

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 140.8 123.8 62.5 17

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.2 15.2 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

5 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 192.4 180.4 95.5 12

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 172.9 160.9 88.8 12

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.5 15.5 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4 2

6 Saločių seniūnija, iš viso: 177 172.8 80.4 4.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 132.7 129.3 66.7 3.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 23.7 23.7 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.6 19.8 9 0.8

7 Vaškų seniūnija, iš viso: 214.5 188.5 92 26

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 188.2 162.2 83.3 26

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.3 18.3 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8 8 4

8 Krinčino seniūnija, iš viso: 182 162 70.4 20

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 146.1 126.1 65.1 20

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 25.9 25.9 3.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 10 2.1

9 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 138.8 138.8 67.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 118.6 118.6 64.3

ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

01. SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VALDYMO PROGRAMA



Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 14.2 14.2 3.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

10 Pušaloto seniūnija, iš viso: 161.9 161.9 60.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 146.5 146.5 58.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.4 13.4 2.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

11 Daujėnų seniūnija, iš viso: 107.8 92.8 49.5 15

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 97.6 82.6 47.3 15

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.7 7.7 2.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.5 2.5

12 Namišių seniūnija, iš viso: 117.8 113.6 50.2 4.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 103 98.8 45.5 4.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.2 10.2 2.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.6 4.6 2.6

13 Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 449 449 306 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 36.6 36.6 16

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 412.4 412.4 290

14 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 0.9 0.9 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.9 0.9

15 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

16 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

17 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

15

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 10.3 10.3 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.3 10.3

16

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 3.4 3.4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.4 3.4

20 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

17 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

22 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

18 Vaškų gimnazija, iš viso: 3.1 3.1 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.1 3.1

24 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

25 Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

26 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

27 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

28 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

29 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0



Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

19 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 0.8 0.8 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.8 0.8

20 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 1.7 1.7 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.7 1.7

21 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 2.4 2.4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.4 2.4

33 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

34 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 1.7 1.7 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.7 1.7

35 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

22 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 5.4 5.4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.4 5.4

23 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 13.7 13.7 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.7 13.7

24 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 43.4 42.5 31.3 0.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 43.4 42.5 31.3 0.9

4807.7 4615.1 2126.8 192.6

3771.1 3579.3 1635.3 191.8

896.0 896.0 470.2 0.0

140.6 139.8 21.3 0.8

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 9.1 9.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 9.1 9.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

2 Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 2188.7 2188.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1579.4 1579.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 609.3 609.3

3 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 20.8 20.8 15.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20.8 20.8 15.9

4 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 10.4 10.4 7.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.4 10.4 7.9

5 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 10.7 10.7 8.2 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.7 10.7 8.2

6 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 26.3 26.3 20.1 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 26.3 26.3 20.1

7 Saločių seniūnija, iš viso: 15.3 15.3 11.7 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.3 15.3 11.7

8 Vaškų seniūnija, iš viso: 21.4 21.4 16.3 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 21.4 21.4 16.3

9 Krinčino seniūnija, iš viso: 10.7 10.7 8.2 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.7 10.7 8.2

10 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 10.1 10.1 7.7 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.1 10.1 7.7

11 Pušaloto seniūnija, iš viso: 10.6 10.6 8.1 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.6 10.6 8.1

12 Daujėnų seniūnija, iš viso: 5.1 5.1 3.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.1 5.1 3.9

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

02. SOCIALINĖS PARAMOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti



13 Namišių seniūnija, iš viso: 5.1 5.1 3.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.1 5.1 3.9

14 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 269.5 269.5 154 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 225.8 225.8 154

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 43.7 43.7

15

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 685.6 653.1 360.9 32.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 428.4 403.4 257.7 25

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 97.2 97.2 53.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 160 152.5 50 7.5

16

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 200.1 200.1 123.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 40.8 40.8 19.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 132.1 132.1 85

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 27.2 27.2 18.2

17 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 0 0 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0

17 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 62.7 62.7 43.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 62.7 62.7 43.8

3562.2 3529.7 793.7 32.5

2283.5 2258.5 431.6 25.0

1047.8 1047.8 293.9 0.0

230.9 223.4 68.2 7.5

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 98.8 98.8 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3.8 3.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 95 95

2 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 24.3 24.3 10.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 24.3 24.3 10.2

3 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 22.1 22.1 8.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 22.1 22.1 8.2

4 Saločių seniūnija, iš viso: 34.7 34.7 8.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 34.7 34.7 8.2

5 Vaškų seniūnija, iš viso: 31 31 12.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 31 31 12.2

6 Krinčino seniūnija, iš viso: 4.4 4.4 1.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.4 4.4 1.1

7 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 37.3 37.3 14 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 37.3 37.3 14

8 Namišių seniūnija, iš viso: 9.3 9.3 3.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 9.3 9.3 3.2

9 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 151.9 150.8 91.8 1.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 102.4 102.4 64.9

Mokinio krepšeliui finansuoti 33.5 33.5 25.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 16 14.9 1.3 1.1

10 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 953.5 953.5 655.9 0

                                                          Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

03. UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA



Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 162.2 162.2 71.9

Mokinio krepšeliui finansuoti 786.3 786.3 584

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

11 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 879 879 600.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 208.3 208.3 101.1

Mokinio krepšeliui finansuoti 668.4 668.4 498.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3 0.6

12 Vaškų gimnazija, iš viso: 536.6 536.6 359.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 127 127 58.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 408.7 408.7 300.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

13 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 497.8 497.8 330.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 139.6 139.6 71.9

Mokinio krepšeliui finansuoti 345.2 345.2 259

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13 13

14 Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 483.9 483.9 323.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 119.6 119.6 53.6

Mokinio krepšeliui finansuoti 362.2 362.2 270

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.1 2.1

15 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 663.9 663.9 461 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 119.7 119.7 63.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 538.2 538.2 397.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

16 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1068 1066.4 703.5 1.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 281.5 279.9 121.1 1.6

Mokinio krepšeliui finansuoti 781.5 781.5 582.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

17 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 254.4 254.4 170.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 77.7 77.7 37.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 175.7 175.7 132.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

18 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 324.4 324.4 219.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 81.1 81.1 37.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 242.3 242.3 181.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

19 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 305.9 305.9 207.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 75 75 38.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 226.4 226.4 169.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

20 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 366.3 366.3 218.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 208.3 208.3 128.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 120.3 120.3 90

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 37.7 37.7

21 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 554.6 546.1 348.3 8.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 368 359.5 231.4 8.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 154.9 154.9 116.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 31.7 31.7 0.7

22 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 404 404 241 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 192 192 103

Mokinio krepšeliui finansuoti 184 184 138

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28



23 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 483 483 302.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 244.5 244.5 161.6

Mokinio krepšeliui finansuoti 188.9 188.9 141.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 49.6 49.6

24 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 362.1 354 252 8.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 297.2 290.2 208.1 7

Mokinio krepšeliui finansuoti 29.6 29.6 22.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 35.3 34.2 21.3 1.1

25 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 791.1 741.1 332.3 50

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 363 363 238.2

Mokinio krepšeliui finansuoti 31.3 31.3 23.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 396.8 346.8 70.2 50

26 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 686.2 686.2 371.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 400.1 400.1 168.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 265.6 265.6 200

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.5 20.5 3.4

10028.5 9959.2 6248.0 69.3

3334.0 3316.9 1848.4 17.1

400.1 400.1 168.5 0.0

5638.0 5638.0 4133.6 0.0

656.4 604.2 97.5 52.2

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 4.3 4.3 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.3 4.3

2 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 2 2 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2 2

3 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 15.1 15.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 15.1 15.1

4 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 14 14 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 14 14

5 Saločių seniūnija, iš viso: 7.7 7.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 7.7 7.7

6 Vaškų seniūnija, iš viso: 6.5 6.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 6.5 6.5

7 Krinčino seniūnija, iš viso: 25.7 25.7 10 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 25.7 25.7 10

8 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 8.6 8.6 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 8.6 8.6

9 Pušaloto seniūnija, iš viso: 5.6 5.6 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 5.6 5.6

10 Daujėnų seniūnija, iš viso: 16.4 16.4 3.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 16.4 16.4 3.2

11 Namišių seniūnija, iš viso: 1.5 1.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.5 1.5

12 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 473.2 471.8 310.8 1.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 471.7 470.3 310.8 1.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

13 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 229.6 221.3 134.4 8.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 209.6 206.3 131.4 3.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Mokinio krepšeliui finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

04. KULTŪROS PROGRAMA



Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20 15 3 5

14 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 498.2 482.8 315.4 15.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 487.2 473.8 315.4 13.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11 9 2

15 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0

1308.4 1283.3 773.8 25.1

1275.9 1257.8 770.8 18.1

32.5 25.5 3.0 7.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1569.2 600.2 0 969

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 489.5 165.5 324

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1079.7 434.7 645

1569.2 600.2 0.0 969.0

489.5 165.5 0.0 324.0

1079.7 434.7 0.0 645.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 361.6 361.6 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 67.6 67.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 294 294

361.6 361.6 0.0 0.0

67.6 67.6 0.0 0.0

294.0 294.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 516.5 35.5 0 481

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 116.5 17.5 99

Valstybės investicijų programa 129 0 129

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 271 18 253

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 0

516.5 35.5 0.0 481.0

116.5 17.5 0.0 99.0

129.0 0.0 0.0 129.0

271.0 18.0 0.0 253.0

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 152.1 152.1 53 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 73.1 73.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 79 79 53

152.1 152.1 53.0 0.0

73.1 73.1 0.0 0.0

79.0 79.0 53.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 84.6 84.6 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 84.6 84.6

2 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 103.1 103.1 64.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3 3 2.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 91.1 91.1 60.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9 9 1.8

3 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 10 10 0 0

05. INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

07. INVESTICIJŲ IR VERSLO RĖMIMO PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybės investicijų programa

06. APLINKOS APSAUGOS IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

09. SVEIKATOS APSAUGOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO IR SPORTO PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Švietimo įstaigų modernizavimo programa

08. BENDRUOMENINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO RĖMIMO PROGRAMAS

                                               Iš viso programai, iš jų:



Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 10

197.7 197.7 64.8 0.0

97.6 97.6 2.3 0.0

91.1 91.1 60.7 0.0

9.0 9.0 1.8 0.0

22503.9 20734.4 10060.1 1769.5

11508.8 10833.8 4688.4 675.0

2407.9 2407.9 877.8 0.0

5638.0 5638.0 4133.6 0.0

1069.4 1001.9 191.8 67.5

400.1 400.1 168.5 0.0

271.0 18.0 0.0 253.0

129.0 0.0 0.0 129.0

1079.7 434.7 645.0

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 0.0 0.0 0.0

30.0 30.0

728.2 728.2

23262.1 21492.6 10060.1 1769.5

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Mokinio krepšeliui finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS, IŠ JŲ :

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVAS

ILGALAIKIŲ PASKOLŲ GRĄŽINIMAS

IŠ VISO

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Valstybės investicijų programa

Kelių priežiūros ir plėtros programa 



tūkst. Eur

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10

1. Savivaldybės administracija, iš viso 5063.1 3555 964.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 2766.4 2285.3 763.1

Savivaldybės tarybos darbo organizavimas ir Savivaldybės tarybos

 ir mero sekretoriato veikla 143.4 135.3 79.2

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 500.0 500.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 271.0 18.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 645.0 645.0 201.2

Valstybės investicijų programa 129.0 0.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 95.0 95.0

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1079.7 434.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 77.0 77.0

2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 2188.7 2188.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1579.4 1579.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 609.3 609.3

3. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 412.5 377.3 172.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 380.3 345.1 156.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31.1 31.1 15.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.1 1.1

4. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 176.6 176.6 96.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 148.5 148.5 86.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 24.2 24.2 7.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.9 3.9 1.6

5. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 207 190 85.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 180.2 163.2 72.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 25.9 25.9 12.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

6. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 254.8 242.8 123.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 209.0 197.0 97.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 41.8 41.8 24.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4 2

7. Saločių seniūnija, iš viso: 234.7 230.5 100.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 175.1 171.7 74.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 39 39 16.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.6 19.8 9

8. Vaškų seniūnija, iš viso: 273.4 247.4 120.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 225.7 199.7 95.5

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2016 m. balandžio     d. sprendimo Nr. T1-
2 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2016  METŲ BIUDŽETO 



Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 39.7 39.7 21.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8 8 4

9. Krinčino seniūnija, iš viso: 222.8 202.8 89.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 176.2 156.2 76.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 36.6 36.6 11.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 10 2.1

10. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 194.8 194.8 89.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 164.5 164.5 78.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 24.3 24.3 11.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

11. Pušaloto seniūnija, iš viso: 178.1 178.1 68.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 152.1 152.1 58.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 24 24 10.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

12. Daujėnų seniūnija, iš viso: 129.3 114.3 56.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 114 99 50.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12.8 12.8 6.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.5 2.5

13. Namišių seniūnija, iš viso: 133.7 129.5 57.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 113.8 109.6 48.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.3 15.3 6.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.6 4.6 2.6

14. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 449 449 306

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 36.6 36.6 16.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 412.4 412.4 290.0

15. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 474.1 472.7 310.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 471.7 470.3 310.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.9 0.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

16. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 229.6 221.3 134.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 209.6 206.3 131.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.0 15.0 3.0

17. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 498.2 482.8 315.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 487.2 473.8 315.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.0 9.0

18. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 269.5 269.5 154.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 225.8 225.8 154.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 43.7 43.7

19.

Paslaugų ir užimtumo centras pagyvenusiemsir neįgaliesiems, iš 

viso: 695.9 663.4 360.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 428.4 403.4 257.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 107.5 107.5 53.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 160 152.5 50

20. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 203.5 203.5 123.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 40.8 40.8 19.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 135.5 135.5 85

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 27.2 27.2 18.2

21. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 151.9 150.8 91.8



Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 102.4 102.4 64.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 33.5 33.5 25.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 16 14.9 1.3

22. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 953.5 953.5 655.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 162.2 162.2 71.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 786.3 786.3 584

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

23. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 879 879 600.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 208.3 208.3 101.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 668.4 668.4 498.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3 0.6

24. Vaškų gimnazija, iš viso: 539.7 539.7 359.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 127 127 58.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.1 3.1

Mokinio krepšeliui finansuoti 408.7 408.7 300.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

25. Pumpėnų gimnazija, iš viso: 497.8 497.8 330.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 139.6 139.6 71.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 345.2 345.2 259

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13 13

26. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 483.9 483.9 323.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 119.6 119.6 53.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 362.2 362.2 270.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.1 2.1

27. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla, iš viso: 663.9 663.9 461

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 119.7 119.7 63.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 538.2 538.2 397.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1068 1066.4 703.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 281.5 279.9 121.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 781.5 781.5 582.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

29. Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 254.4 254.4 170.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 77.7 77.7 37.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 175.7 175.7 132.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

30 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 324.4 324.4 219.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 81.1 81.1 37.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 242.3 242.3 181.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

31 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 306.7 306.7 207.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 75 75 38.4



Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.8 0.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 226.4 226.4 169.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

32 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 368 368 218.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 208.3 208.3 128.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.7 1.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 120.3 120.3 90

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 37.7 37.7

33 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 557 548.5 348.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 368 359.5 231.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.4 2.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 154.9 154.9 116.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 31.7 31.7 0.7

34 Narteikių mokykla - darželis "Linelis", iš viso: 404.0 404.0 241.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 192.0 192.0 103.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 184.0 184.0 138.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28

35 Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 484.7 484.7 302.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 244.5 244.5 161.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.7 1.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 188.9 188.9 141.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 49.6 49.6

36 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 362.1 354 252

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 297.2 290.2 208.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 29.6 29.6 22.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 35.3 34.2 21.3

37 Pasvalio sporto mokykla, iš viso 806.5 756.5 332.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 373 373 238.2

iš jų: sportui 10 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.4 5.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 31.3 31.3 23.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 396.8 346.8 70.2

38 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 762.6 762.6 415.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 76.4 76.4 43.8

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 400.1 400.1 168.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 265.6 265.6 200

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.5 20.5 3.4

39 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 103.1 103.1 64.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3 3 2.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 91.1 91.1 60.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9 9 1.8

40 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 43.4 42.5 31.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 43.4 42.5 31.3

41 Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 30 30 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 30 30

Asignavimai iš viso: 22533.9 20764.4 10060.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 11538.8 10863.8 4688.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 271.0 18.0 0.0



Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2407.9 2407.9 877.8

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 400.1 400.1 168.5

Valstybės investicijų programa 129.0 0.0 0.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 5638.0 5638.0 4133.6

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1079.7 434.7 0.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1069.4 1001.9 191.8

42 Ilgalaikių paskolų grąžinimas 728.2 728.2

Iš viso: 23262.1 21492.6 10060.1



Turtui 

įsigyti

11

1508.1

481.1

8.1

253.0

129.0

645.0

0

35.2

35.2

0

0

17

17

12

12

4.2

3.4

0.8

26.0

26.0

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2016 m. balandžio     d. sprendimo Nr. T1-



20

20

0

0

15

15

4.2

4.2

0

1.4

1.4

8.3

3.3

5.0

15.4

13.4

2.0

0

32.5

25

7.5

0

1.1



1.1

0

0

0

0

0

0

1.6

1.6

0

0

0



0

8.5

8.5

0.0

0

8.1

7

1.1

50

50

0

0

0

0.9

0.9

0

1769.5

675.0

253.0



0.0

0.0

129.0

0.0

645.0

67.5

1769.5


	TARConv_300999.xlsx

